[bookmark: _Hlk161145528]様式第６号(第１４条関係)

　日光市再生可能エネルギー設備導入費補助金代理受領事前届出変更（中止）届出書

　　年　　月　　日
日 光 市 長　　　様
　代理受領を委任する者（申請者）
住 所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名
連絡先（電話）

　年　月　日付けで届け出た日光市再生可能エネルギー設備導入費補助金の受領に係る権限について、下記のとおり変更（中止）することを届け出ます。

記

１．事業内容
	事業の所在地

	導入する設備

２．代理受領を委任される者（事業者）
	商号又は名称

	代表者の氏名

	事業所の所在地

	連絡先（電話）

　※変更を届け出る事項のみ記入し、変更しない事項は斜線を記入すること。